
OBJEDNAVKA

č kb obJeónávky zo l 23a lo14
DODAVATEL
MKM PMHA s.r.o.

Korunní  2z06/L27
130 00 Praha 3
č esko

rč  os94r+ + r

splatno$tfaktury |  21 dnů

Doklad OBJ2ol230l- L4

ODBERATEL - tartur.č ní  adresa
KraJská hygienická staní ce
Středďeské ho kraje se sí dlem v Praze

Dittrichova 17
128 01 Praha 2

I č  71009159 Nejsme plátci DPll lll
Typ organí zač ní  slož ka státu

Polož ka

Stavební  práce ve 2'NP na Úp geneš ov

Vystavil(a)

i,{ iLos]_ava Lan3rová
Tel:  317 784 Ů00' } Iob. TT8 4a6 93c
E-; iraÍ 1 :  mÍ ] -oslaV& olangrova@khsstc.cu

': "t i&í Í ňřffi; í ffii'ffieiiil-il'ffi:aďň; 't 'i;É 'iliů tióiiňffí # ijpifia; iit i 
i'] t ifi; iiňfiř"řifjá* '"

3. V pří padě prodlení  dodavatele má obJďnatel právo od té to objednávky/smlourry kdykollv odstouplt '

4. Cena: Výš e uvedenou cenú  nelze překroč t' V ceně Jsou zahřnuť y veš keré  náklady dodavatele,

; . Fakturu zaš lete ve dvou Whotovení ch na adresu: sí dla objednatele. objednatel Je oprávněn vrátit fakfuru,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem pož adované  náleŽitostl, č Í mž  se její  splatnost ruš í .

i. DPH: obJednatel není  piátce DPH, dodavatel není  plátre DPH.

7. Jedno vyhotovení  té to obiednáVkY s poneÓte a druhé  zaš | ete zpět s potvrzení m o ieií m převzetí "

V Praze dne: 19.08.2020

Množ stvÍ  M]

1.00

' cďia/ } 'u

115 500.00

Cena celkem

115 500.00

Celková cena 115 500.00 Kč

lng. Ví těaslav oolaŽái V _ 'p._BÁ?.H' ..''.'. ''.... ' o*  .(j '9-'.J$..'R:rí 'r= r

JmÉ nem objednatele:* * i- 
Razí tko a podpis objednatele '2ý

'* ffi xffgg# ry,3l$u;":"* *  .

_* .# ffii": }'ffiiiffifióiióil'ffifií áia;

slo objednávky zg/23oÍ 0L4 o t"tÚzo Praha s.r.o. - w1/yw'muzo.cz


